



| | | |
|---|---|-----------------------------------|
|  | Productspecificatie | Bladzijde: 1/1 |
| |  | Cannoli Bianco |
| | | Artikelnummer: cann5 |
| | | Gewicht per cannoli: 32-35 gram |
| | | Gemiddelde lengte cannoli: 9,5 cm |

| | |
|----------------------|--|
| Productomschrijving: | Knapperige verse wafel in een jasje van chocolade. Gevuld met een romige witte crème afgemaakt met een topping van witte chocolade |
| Kleur: | Rondom goudbruine wafel gevuld met roomwitte crème en een topping van sprinkels van witte chocolade |

| | | |
|-----------------------|-----------|-----------------------------------|
| Soort artikel: | Diepvries | |
| Aanlever temperatuur: | - 18 °C | |
| Houdbaarheid: | 1 | jaar na productie |
| | 2 | maanden na productie of ontdooien |

| | |
|-------------------------|------------------------|
| Voedingswaarde per 100g | 583,4 Kcal |
| Energie: | |
| Vet /(Verzadigd): | 17,45 gram / (11 gram) |
| Koolhydraten: | 55,8 gram |
| Suikers: | 47,2 gram |
| Proteïnen: | 4,6 gram |
| Zout: | 30,3 mg |

| | |
|----------------------|---|
| Ingrediënten: | |
| Wafel: | Tarwebloem type 00, suiker, plantaardige olie, cacao, natuurlijke vanille, vanille aroma, zout, citroen, kaneel, E476 |
| Creme: | Suiker, volle melkpoeder, sojalecithine, karamel, zetmeel, glucosestroop, invertsuikerstroop |
| Topping: | Witte chocolade sprinkels |
| Olie: | Geraffineerd plantaardig melkvet |

| | |
|--------------------|---|
| Allergenen: | |
| Bevat: | Zuivel, Gluten, kan sporen van noten en soja bevatten |